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DAX

Frankfurt Almanya hisse endeksi (Dax) son haftaya 30 değerle 

giriyor . 20 Eylül'de Quiagen, Hellofresh ve Airbus gibi yeni 

hisselerle doluyor . O zaman her halükarda çok daha renkli ve 

belki biraz daha modern.

Bununla birlikte, geleneksel değerlere, özellikle de endüstriyel 

değerlere temel olarak odaklanma açısından pek bir şey 

değişmeyecek. Bu yapı, kriz zamanlarında Alman ekonomisine 

iyi yardımcı olmuş olsa da, borsada her zaman yardımcı olmuyor.

Dax , yılın başından bu yana yaklaşık yüzde on arttı. Fransız 

CAC 40 ise iki kat daha hızlı büyüdü. Bu, özellikle LVMH gibi lüks 

hisse senetleri ile karakterize edilir . Genel olarak, fiyat / kazanç 

oranıyla ölçülen Dax'daki derecelendirmeler , geniş EuroStoxx

600 endeksinden daha düşüktür.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görüntü açısından H4 grafikte deathcross oluşumunun 

olduğu görülen Alman borsa endeksi DAX tarafında, 

yükselişlerde satış yönünde kalınması kısa vadeli olarak takip 

edilebilir. Önemli seviyeler alt tarafta, 15641 ve 15598 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15744 direnci takip edilmelidir. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Tesla , artan hammadde fiyatlarının yansımalarını ve birçok 

temel malzemenin fiyatlarının yükselmesine neden olan yarı 

iletken kıtlığını da suçluyor . Elektrikli otomobil, daha yüksek 

üretim ve tedarik maliyetleri nedeniyle daha pahalıya mal olacak .

Kurucu Elon Musk , bir tweet ile "Sektör genelinde tedarik 

zincirinin büyük baskısı nedeniyle fiyatlar yükseliyor. Özellikle 

emtialar" dedi.

Tweet aslında Tesla'nın yeni Model Y'sinde Lombard tutucunun 

ön yolcu koltuğundan çıkarılmasından şikayet eden bir müşteriye 

yanıttı. Tesla patronu müşteriye, hammadde maliyetini artırarak 

onu motive ederek, "Neredeyse hiç kullanılmadığı için maliyetine 

değmez" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz haftadan bu yana kademeli olarak satışların geldiği 

görülen NASDAQ tarafında, gün içi geri çekilmelerde dikkat 

edilmesi gereken önemli destek seviyesi, 15288 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15500 seviyesinin üzerindeki h4 

kapanışlar, atakları hızlandırabilir. 
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XAUUSD

Altın, beklentilerle paralel gelen ABD enflasyon verisi 

sonrasında Hazine tahvil faizlerinin gerilemesiyle yeniden 1.800 

doların üzerine tırmandı. Gram altın da Dolar/TL ’deki yatay 

seyirle küresel altın fiyatlarındaki yükselişi takip etti.

Ağustos'ta tüketici fiyat endeksi bir önceki yılın aynı dönemine 

göre yüzde 5,3 artarken aylık olarak bakıldığında yüzde 0,3 

artış kaydetti. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi yıllık yüzde 5,3, aylık yüzde 0,4 artış yönündeydi. 

Enflasyonun beklentilerle paralel gelmesi Fed’in varlık alım 

programını erkene çekebileceğini dair endişeleri de azalttı.

Pepperstone Araştırma Müdürü Chris Weston da son enflasyon 

verisinin varlık alımı azaltımı takvimini etkilemeyeceğini söyledi. 

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya da sert bir 

yükseliş kaydetmeyen enflasyonun altını desteklediğini ve Eylül 

ayında açıklanacak varlık alımı azaltımı ihtimalini ortadan 

kaldırdığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş denemesi gerçekleştiren altın tarafında, gün 

içi geri çekilmelerde önemli destek hattı, 1792 ve 1785 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1810 direncine dikkat edilmelidir. 

ABD’den açıklanan Enflasyon verisinin aylık bazda beklenti altı 

kalması, tapering fiyatlamasının kasım ayına atılacağına yönelik 

beklenti oluşturduğu için altın fiyatları kısmi de olsa yükselmiştir.
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) ağustos ayına ilişkin 

petrol piyasası raporuna göre, küresel petrol talebinin 

gelecek yıl sonunda bu yıla göre 3 milyon 200 bin (yüzde 

3,4) artışla 99 milyon 400 bin varil olarak gerçekleşmesi 

bekleniyor. Bu rakam bir önceki rapordaki tahminin yaklaşık 

100 bin varil üstünde kalıyor.

Gelecek yıl için öngörülen artışın 1,5 milyon varillik kısmı 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) 

ülkelerinden, 1,7 milyon varillik kısmı ise OECD dışı 

ülkelerden gelecek.

Bu yıl COVID-19 vakalarındaki düşüş, aşılama 

çalışmalarında kaydedilen ilerleme ve birçok ülkede salgın 

önlemlerinin gevşetilmesinin küresel petrol talebi açısından 

iyimser olduğuna işaret raporda, talepte toparlanmanın yıl 

sonuna kadar yavaş da olsa devam edeceği ve talebin son 

çeyrekte 98 milyon 800 bin varile ulaşacağı öngörüldü.

TEKNİK ANALİZ

Meksika körfezine doğru ilerleyen 2. kasırganın haberleri petrol

fiyatlarını pozitif olarak etkilemektedir. Gün içi geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar, 70.25 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 72.01 direnci takip 

edilmelidir. Kısa vadeli trend pozitiftir.
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EURUSD

Enflasyonda yaşanan son gelişmelerin insanları 

endişelendirmesinin anlaşılabilir olduğunu ifade eden Schnabel, 

enflasyonun ECB'nin yüzde 2 hedefine beklenmedik şekilde 

yakın zamanda ulaşması halinde çabuk ve güçlü şekilde adım 

atacaklarını vurguladı.

Schnabel, "Normalleşme süreci ancak, enflasyonun hedefimize 

güvenilir şekilde ulaştığına inandığımızda başlayacak. 

Enflasyonda geçici yükselişe karşı erken bir para politikası 

sıkılaştırması toparlanmayı boğabilir" dedi.

Schnabel, ECB'nin enflasyon hedefinden ısrarcı şekilde yukarı 

veya aşağı yönlü ayrışmalara tepki vereceğini de vurgularken, 

baz etkisinden ayrıştırıldığında bugün enflasyonun çok yüksek 

değil çok düşük olmaya devam ettiğini de savundu

TEKNİK ANALİZ

Genel trendin içerisinde, düşüş hattında fiyatlanan EURUSD 

paritesinde, dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak gün içi 

yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar, 1.1839 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Geri çekilmelerde ise önemli destek hattı, 

1.1768 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İnsanların endişe etmeye devam ettiklerini ve COVID-19 

vakalarının artmaya devam etmeleri halinde harcamalarını 

azaltmalarının muhtemel olduğunu savunan Patheon

Macroeconomics, "Önümüzdeki aylarda ekonomi yüksek 

işletme yatırımlarının ve kamu harcamalarının etkisi ile 

toparlanmaya devam edebilir, ancak COVID-19 vaka 

görünümü dikkate alındığında hanehalkı harcamaları zayıf 

olacak." dedi.

Pantheon, enflasyonda yükseliş, kısa çalışma ödeneğinin 

sona ermesi ve diğer teşvik tedbirlerinin geri çekilmesi gibi 

faktörlerin gelirler üzerinde yaratacağı olmusuz etkinin de 

henahalkı harcamalarını vuracağına işaret ederek, İngiltere 

ekonomisinin 3'üncü çeyrekte yüzde 1,5 büyüyeceğini 

tahmin etti. BoE'nin üçüncü çeyrek beklentisi ise bunun iki 

katı.

TEKNİK ANALİZ

EURO’dan daha pozitif ayrışan Sterlin tarafında, ana düşüş 

trendi üzerinde fiyatlamalar görülse de, ilerleyen dönemde 

doların güçlenmesi, paritede yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar alınarak, genel yöne uyulmasına olanak 

sağlayacaktır. Önemli seviyeler alt tarafta, 1.3791 ve 1.3746 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3866 direnci takip 

edilmelidir.
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USDJPY

Kyodo ajansının kabine kaynaklarına dayandırdığı haberine göre 

hükümet, salgından olumsuz etkilenen ülke içi sosyoekonomik 

aktivitelerin canlandırılması için yeni bir dijital uygulama planlıyor.

Buna göre halihazırda "aşı pasaportu" ismiyle verilen resmi 

sertifikalar, COVID-19 nedeniyle zarar gören yerel düzeydeki 

sosyal ve ekonomik faaliyetlerin canlandırılması için ticari amaçlı 

kullanıma girecek. Kullanıcılar, mağaza ve iş yerlerine bu 

pasaportlarla girecek, bazı indirimlerden faydalanacak ve ekstra 

hizmetlere erişebilecek. İşletme sahipleri, sertifika sahiplerine, ne 

tür hizmet vereceklerini kendileri belirleyecek. Kyodo ajansı 

henüz taslak aşamadaki planla, sertifika göstermeyenlerin 

mağaza ve iş yerlerine kabul edilmeleri için aşılanma 

mecburiyetini öne süren "ayrımcı davranışlar" ile bu kişilere "fahiş 

fiyat uygulanmasını" kapsayan durumların oluşmasının önüne 

geçileceğini bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasını sürdüren USDJPY 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 

109.253 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

110.055 direncine dikkat edilmelidir. Dolar endeksi ve ABD 10Y 

hazine tahvilleri parite üzerinde etkilidir.
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BTCUSD

Bitcoin‘in fiyat düşüşünde büyük etkisi olan Çin’in kripto para 

madencilerine karşı olan operasyonu durmaksızın devam ediyor. 

Ülkenin Hebei eyaletinin yönetiminden yapılan resmi açıklamada 

“sanal para madencilerinin” büyük tehdit oluşturmaya devam ettiği 

ve yapılan araştırmaların ardından, Ekim ayından itibaren 

yasaklamaların ve kapatmaların yeniden başlayacağı belirtildi.

Hebei Bölgesi yönetiminden yapılan açıklamada şu ifadeler 

kullanıldı:

“Sanal para madenciliği, Çin’in karbon nötr politikasına ters düşen 

bir uygulamadır. Ülkenin mali düzenini bozmakta ve ne olduğu 

açık olmayan, finansal riskleri yüksek varlıklar barındırmaktadır. 

Bu durum, ekonomik ve sosyal kalkınmayı olumsuz 

etkilemektedir. Ulusal güvenlik için de bir tehdit oluşturmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

Çin madenciliği yasaklamaya devam ederken fiyat olumsuz 

etkilenmedi ve yukarı yönlü devam etti. Anlık olarak 46794 

seviyesinde fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı 

ve kırılımın kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken 

gelen yükseliş senaryonu için olumlu devam ediyor. Gün 

içerisinde alt tarafta, 45138 ve 43326 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 48313 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.
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ETHUSD

Ethereum’da 2.0’a geçişle birlikte madenciliğin sonlanmasına her 

geçen gün yaklaşılırken hash rate üst üste rekorlar kırıyor.

Madencilik için kullanılan ekipmanların toplam işlem gücünü ifade 

eden hash rate, Ethereum’da bugün itibari ile saniyede 740 

terahash’i (TH/s) geride bıraktı.

Ethereum’un hash rate’indeki bu yükseliş, yaz aylarında Çin’de 

kripto para madencilerine getirilen yasakların ardından geliyor. 

Ethereum’da Haziran ayında 600 terahash seviyelerinde olan hash

rate, yasaklarla birlikte 500’ün de altına gerilemişti. Buradan gelen 

güçlü toparlanma sonucunda son günlerde üst üste rekorlar 

kaydedildi. Üstelik bu rekor, madencilerin gelirlerini doğrudan 

etkileyen ücret yakma mekanizmasının Ağustos ayında devreye 

girmesine rağmen görüldü.

Öte yandan son dönemde Ethereum ağının kullanımı da artış 

gösterdi. Özellikle NFT trendinin yeniden canlanması ağ üzerinde 

işlemleri yoğunlaştırdı. Bu yoğunluk, madencilerin gelirlerine de 

olumlu olarak yansıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmasına devam ederken kripto paralardaki 

artışlarda geri kaldı. Kararsızlığın devam ettiği ETH için 3520 

seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi 

beklenirken 3237 destek seviyesinin altına dönmesi durumunda 

geri çekilmelerin daha hacimli olacağı düşünülüyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

SEC’nin 20 Aralık’ta Ripple şirketine açtığı kayıtsız menkul 

kıymet satış davası aylardır kripto para topluluğunun radarında 

ve gelişmeler sürekli olarak yakından takip ediliyor. Ripple

şirketine dışarıdan destek olan birçok avukat bulunurken bu 

isimlerden bir tanesi de ABD’li avukat James Filan.

Düzenli olarak dava hakkında bilgi paylaşan ve resmi 

belgelerle değerlendirmelerde bulunan Filan daha önce de 

Eylül ayı duruşma takvimini paylaşmıştı. Dava açısından 

önemli tarihlerden biri de 14 Eylül. SEC’nin gizli kalması 

gerektiğini iddia ettiği dosyaların bazı bölümlerinin değiştirilmiş 

şekli halka açık olarak mahkemeye sunulacak. Dosyaların 

orijinal halleri de hem fiziksel hem de dijital olarak dava hakimi 

Sarah Netburn’e verilecek. Hakim Netburn de ileri bir tarihte, 

dosyalar arasında yaptığı kıyaslamaların ardından hangi 

bilgilerin halka açık olabileceğine karar verecek.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalkarken yükselişler de kısıtlı kalıyor. Hacimlerin oldukça 

düşük olmasından dolayı yatay fiyatlanmanın devam etmesi 

beklenmektedir. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması 

durumunda XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 1,02 direnç seviyesi ise 1,13 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Hindistan hükümeti, ülkede bir süredir oldukça yaygınlaşan ve 

popülerliği de her geçen gün artan kripto para ticaretini ve 

ekosistemi vergilendirmek istiyor.

Ülkenin ulusal vergi dairesi, kripto Borsalarını ve ticaretini 

vergilendirmeyi planlarken, hükümet, gelir getiren herhangi bir 

faaliyetin vergi ödemesi gerektiğini düşünüyor. Kabine, kripto 

para birimleriyle ilgili yasa tasarısı için hazırlıklarına başladı.

Hindistan Ekonomi Bakanı Nirmala Sitharaman, hükümetin tüm 

seçenekleri kapatmadığını belirtirken insanlara blok zinciri, bitcoin

ve kripto para ile denemeler için yeterli izinlerin verileceğini 

söyleyerek kripto para birimi konusundaki duruşunu netleştirdi.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 4,50-5,00 fiyat aralığındaki hareketlerine devam 

etmektedir. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,73 ve 

4,70 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,87 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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